
Zápis ze zasedání  Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                     Číslo:  150 

Zahájeno:   15.00 hod. 
Ukončeno: 16.30 hod. 
Přítomni:   p. Richter, Ing. Král, JUDr. Kšáda , Bc. Nedvědil, Bc. Šroubek 
Omluveni:  Mgr. Hejdová-tajemnice ÚMČ  
Hosté:                                                  dne: 18. 4. 2018                                                           

 
 
150. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice  

bere na vědomí ověřovací studii „Bytové domy Dolní Počernice, území C, lokalita Nová Úpická“, zpracované 
spol. UAD studio spol. s r.o. a DOMUSDESIGN – čj. 748/18 
- p o v ě ř u j e   starostu předložením této studie k projednání v ZMČ. 

H: 5/0/0  T: 6/2018 Z: starosta 
   
150. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice  

bere na vědomí  
- zápis z jednání Výboru kultury a propagace ZMČ ze dne 9.4.2018, který bude předložen k projednání v ZMČ, 
- Zprávu o hospodaření MČ Praha-Dolní Počernice za období 1 – 3/2018 bez připomínek   
- Zápis z prohlídky komunikací v lokalitě „Za Luhem“ ze dne 6. 4. 2018, který obsahuje seznam zjištěných závad 
na těchto nově zbudovaných komunikacích – čj.  739/18 
- Záznam z jednání se zástupci spol. Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o. o požadavcích ZMČ 
uvedených v usn. č. 22.7 ze dne19.3.2018 k PD pro stavbu „Silniční okruh kolem Prahy, stavba 511 Běchovice-
dálnice D1“ – čj. 753/18 
 

       
150. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice  

- p o v ě ř u j e   starostu vypracováním žádosti pro Hl.m.Prahu o odkoupení objektu skladu v areálu čp. 24, 
zbudovaného spol. BeA CS spol. s r.o..   H: 5/0/0       T: 5/2018 Z: starosta 
 
 

150. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 691/18 
 projednala žádost pana Mariana Fuky, 

- s c h v a l u j e   pronájem hrobového místa – skříňky v kolumbáriu na místním hřbitově panu Marianu Fukovi. 
   H: 5/0/0    
 

150. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 719/18 
- s c h v a l u j e   objednávku pro spol. Schindler CZ, a.s. na zajištění opravy výtahu v budově čp. 3, Národních 
hrdinů za cenu 64.751 Kč (včetně DPH) dle předložené nabídky. 
        H: 5/0/0  T:ihned  Z: tajemnice 
 
 

150. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 743/18 
- s c h v a l u j e   pronájem části zámeckého parku spol. DRESSLER SPORT s.r.o. ve dnech 5. a 6. 5. 2018    
na akci „cyklistický kemp“, pořádané spolu s MČ Praha-Dolní Počernice, za cenu 5 tis. Kč. 
        H: 5/0/0    Z: tajemnice 
 

 

150. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 683/18 
- s o u h l a s í   s prezentací „pocitových map“ v rámci 9. Fóra zdravé MČ dne 24. 5. 2018 
   H: 5/0/0       T: 24.5.18          Z: starosta 

 
 

150. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice  
- p o v ě ř u j e   tajemnici ÚMČ zajištěním opravy bodového osvětlení ve „Štěpnici“ v zámeckém parku. 
        H: 5/0/0  T: 5/2018 Z: tajemnice 
 

150. 9 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad.731/18 
- s c h v a l u j e   zveřejnění záměru na změnu stávající nájemní smlouvy se spol. Počernický pivovar, s.r.o. 
spočívající v úpravě výše nájemného v objektu čp. 2 a 3 v k.ú. Dolní Počernice. 

        H: 5/0/0  T: ihned  Z: tajemnice  
 
 
150. 10 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 737/18 
 projednala žádost spol. Fresco Gusto s.r.o., 

- s o u h l a s í   se stavebními úpravami v budově čp. 312 za účelem zajištění kvalitnějšího osvětlení vnitřních 
prostor dle předloženého návrhu, které budou provedeny na náklady spol. Fresco Gusto s.r.o.. 
        H: 5/0/0  T: ihned  Z: Ing. Král 

 
 
150. 11 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 705/18 

projednala žádost spol. Prague Tigers, 
- k o n s t a t u j e,   že MČ Praha-Dolní Počernice nemá k dispozici žádný vhodný pozemek, který by mohla    
pro zbudování sportovně-kulturního centra spol. Prague Tigers nabídnout. 
       H: 5/0/0          

 



 
 
150. 12 RMČ Praha – Dolní Počernice  

bere na vědomí stanovisko Policie ČR k úpravě provozu na komunikaci v ul. Rudníkovská – čj. 709/18, které 
bude projednáno s občany v rámci kulatého stolu dne 18. 4. 2018 

 
 
 
150. 13 RMČ Praha – Dolní Počernice  
 projednala podnět Bc. Šroubka – čj. 711/18 

- p o v ě ř u j e   tajemnici ÚMČ zajištěním nápravy uvedených nedostatků na komunikacích v ul. Českobrodská 
a křižovatka ulic Dubenecká x Ke Konečné.   H: 5/0/0  T: 5/2018 Z: tajemnice 

 
 
 
 
zapsal: Ing. Král 


